



Lidt Lakrids ApS

Lyngvej 2
9000 Aalborg
CVR-nr. 38680668

Årsrapport 01.11.2022 - 31.10.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.02.2024

Michael Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.10.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lidt Lakrids ApS
Lyngvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38680668

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.11.2022 - 31.10.2023

Direktion

Michael Madsen, direktør

Rene Baade Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i digital udvikling af websites og webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.832.413	3.643.647
Personaleomkostninger	1	(3.616.704)	(3.930.827)
Driftsresultat		215.709	(287.180)
Andre finansielle omkostninger		(9.826)	(7.812)
Resultat før skat		205.883	(294.992)
Skat af årets resultat	2	(47.284)	64.641
Årets resultat		158.599	(230.351)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.599	(230.351)
Resultatdisponering		158.599	(230.351)

Balance pr. 31.10.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Deposita		44.400	0
Finansielle aktiver	3	44.400	0
Anlægsaktiver		44.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		529.497	1.040.553
Igangværende arbejder for fremmed regning		127.346	100.000
Udskudt skat		17.357	64.641
Andre tilgodehavender		0	5.407
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavender		686.200	1.210.601
Likvide beholdninger		703.422	318.901
Omsætningsaktiver		1.389.622	1.529.502
Aktiver		1.434.022	1.529.502

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		367.839	209.240
Egenkapital		417.839	259.240
Anden gæld		153.737	145.971
Langfristede gældsforpligtelser	4	153.737	145.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.486	128.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		248.231	261.801
Skyldig skat		0	13.573
Feriepengeforpligtelser		72.937	47.552
Anden gæld		494.792	672.486
Kortfristede gældsforpligtelser		862.446	1.124.291
Gældsforpligtelser		1.016.183	1.270.262
Passiver		1.434.022	1.529.502

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	209.240	259.240
Årets resultat	0	158.599	158.599
Egenkapital ultimo	50.000	367.839	417.839

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.155.324	3.466.568
Pensioner	286.643	257.778
Andre omkostninger til social sikring	41.587	42.788
Andre personaleomkostninger	133.150	163.693
	3.616.704	3.930.827
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	47.284	(64.641)
	47.284	(64.641)

3 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Tilgange	44.400
Kostpris ultimo	44.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.400

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2022/23	2022/23
	kr.	kr.
Anden gæld	153.737	145.971
	153.737	145.971
